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Koło treningowe do pływania Łabędź
Swan White marki Vanilla
Copenhagen kółko średnicy 50 cm

Cena 109,00 zł

Kod producenta INBS6624

Kod EAN 5710098003436

Producent Vanilla Copenhagen

Opis produktu
Koło do pływania Swan White marki Vanilla Copenhagen
Przeżyj bezpieczną i zabawną zabawę w wodzie z naszym kółkiem do kąpieli w kształcie łabędzia i pozwól swojemu maluchowi unosić się
stylowo na wodzie. Piękne koło zaprojektowane z myślą zarówno o zabawie, jak i wyobraźni. Twoje dziecko może cieszyć się godzinami
nadzorowanej zabawy w wodzie, jednocześnie budując pewność siebie w wodzie. Idealny towarzysz na cały dzień wodnych przygód!

Koło kąpielowe zapewnia dodatkową stabilność i bezpieczeństwo, dzięki czemu możesz cieszyć się każdą chwilą pluskania się z dzieckiem i
może być używane w wannie, na basenie, na plaży - lub w brodziku w ogrodzie.

Zamień czas kąpieli w przyjemne doświadczenie z naszym łabędziem!

Koło dla dzieci: średnica 50 cm

Zalecany wiek dziecka: 3-6 lat
Waga dziecka: 11-30 kg

Wykonany z PVC - nie zawiera ftalanów

Przetestowane i zatwierdzone przez CE

CE EN 71-1-3

OSTRZEŻENIE: Nie chroni przed utonięciem. Używać wyłącznie pod stałym nadzorem. Nie jest urządzeniem ratunkowym. Upewnij się, że
wszystkie komory są w pełni napompowane. Nie używać przez dzieci powyżej lub poniżej zalecanej wagi/wieku.

VANILLA COPENHAGEN to kreatywna duńska marka mody dziecięcej, którą definiuje klasyczna moda ze spokojnymi, inteligentnymi i uroczymi
detalami, w najlepszej możliwej jakości i funkcjonalności. Rodzinna marka premium, stworzona i prowadzona od ponad 25 lat. Znana w Danii z
pięknych tekstyliów, posiada w swoim asortymencie pełne uroku akcesoria plażowe, wśród nich kamizelki wypornościowe dla bezpiecznej kąpieli
maluszka, designerskie kółka, pływaczki, namioty i tekstylia oraz małe rowerki i kaski, plecaki, bidony, lunch boxy. Podejście do produkcji
charakteryzuje się zrównoważonym rozwojem, aby dbać o środowisko i przyczyniać się do stworzenia naszym najmłodszym

jak najlepszych warunków w dłuższej perspektywie. Vanilla Copenhagen ze swoim wieloletnim doświadczeniem posiada
certyfikaty Oeko-tex, stara się produkować bez strat materialnych i z wielkim poszanowaniem zasobów natury.
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